关于《自治区拟保留的招标投标规范性文件目录》的公告

[bookmark: _GoBack]根据国家发展改革委等七部委《关于建立清理和规范招标投标有关规定长效机制的意见》（发改法规〔2015〕787号）、《关于进一步做好清理和规范招标投标有关规定长效机制贯彻实施工作的通知》（发改办法规〔2015〕3485号）要求，自治区发展改革委会同自治区人民政府法制办等七部门对自治区有关招标投标规范性文件进行了系统、全面的清理，共清理出规范性文件120件。现将清理出的120件拟保留的文件目录予以公告。

附件：自治区拟保留的招标投标规范性文件目录

2017年7月18日

附件：
自治区拟保留的招标投标规范性文件目录
1. 新疆维吾尔自治区工程建设项目招标范围和规模标准规定（新政办〔2001〕79号）
2. 关于印发《新疆维吾尔自治区招标公告发布暂行办法》的通知（新计法规〔2001〕1474号）
3. 自治区计委关于印发关于指定发布依法必须招标项目招标公告的媒价的通知（新计法规〔2001〕1475号）
4. 关于印发《新疆维吾尔自治区工程建设自行招标试行办法》的通知（新计项目〔2001〕1139号）
5. 关于铁路局系统内部物资采购交易所招标代理服务收费的批复（新发改医价〔2008〕908号）
6. 自治区发展改革委、卫生厅、财政厅、人力资源和社会保障厅、民政厅、新疆保监局关于印发《自治区城乡居民大病保险招标管理暂行规定》的通知（新发改社会〔2013〕3064号）
7. 新疆维吾尔自治区建筑工程招标投标管理办法（新建法〔2000〕7号）
8. 关于印发《自治区建设工程项目招标备案登记表及建设工程情况备案书》的通知（新建建〔2000〕16号）
9. 关于转发《工程建设和项目招标代理机构资格认定办法实施意见》的通知（新建建〔2008〕11号）
10. 关于印发《新疆维吾尔自治区建筑工程施工评标规则》的通知（新建建〔2010〕7号）
11. 关于印发自治区房屋建筑和市政基础设施工程施工监理招标投标若干规定（新建建〔2010〕17号）
12. 关于修改《新疆维吾尔自治区建筑工程评标专家管理办法》的决定（新建建〔2011〕44号）
13. 关于进一步规范自治区建设工程项目投标保证金管理的通知（新建建〔2012〕28号）
14. 关于进一步规范自治区工程建设项目招标代理机构资格审批及分支机构备案管理的通知（新建建〔2010〕5号）
15. 关于调整自治区建设工程招标投标监督管理权限的通知（新建建函〔2015〕18号）
16. 关于进一步加强自治区建设工程招标投标监督管理工作的通知（新建建函〔2002〕17号）
17. 关于依法规范建设工程招标投标管理的紧急通知（新建法函〔2005〕18号）
18. 新疆维吾尔自治区建筑设计招标投标细则（新建设〔2005〕5号）
19. 关于加强自治区工程建设项目招标代理机构专职人员管理的通知（新建建〔2010〕26号）
20. 关于新疆铁路有形市场纳入属地管理的通知（新建建〔2011〕68号）
21. 关于开展自治区建设工程招标代理从业人员继续教育的通知（新建建函〔2011〕11号）
22. 自治区住房和城乡建设厅关于进一步加强房屋建筑和市政基础设施项目招标投标监督管理工作的通知（新建建函〔2013〕13号）
23. 关于发布《自治区建设工程招标控制价备案及投诉处理办法》的通知（新建造〔2009〕4号）
24. 关于下发《新疆维吾尔自治区建筑工程施工评标规则》补充规定的通知（新建招〔2011〕5号）
25. 关于落实招标代理机构项目负责人、经办人制度的通知（新建招〔2015〕3号）
26. 关于建设工程招标代理分支机构备案入库管理工作的通知（新建招〔2014〕3号）
27. 关于自治区建设工程招标代理机构从业人员管理持证上岗的通知（新建招〔2011〕2号）
28. 关于进一步规范交通建设项目招投标工作的若干意见（新交工程〔2012〕22号）
29. 自治区人民检察院、自治区交通运输厅关于印发《开展交通建设领域行贿犯罪档案查询工作实施办法》的通知（交检会〔2013〕1号）
30. 关于印发《新疆维吾尔自治区交通建设项目招标代理机构信用评价实施细则（试行）》的通知（新交工程〔2015〕8号）
31. 关于公路建设项目自行招标有关事宜的通知（新交函〔2016〕4号）
32. 关于印发《新疆维吾尔自治区公路工程施工招标最高投标限价管理办法》的通知（新交体法〔2012〕12号）
33. 印发关于加强自治区农村公路建设施工质量控制的若干指导意见的通知（新交体法〔2012〕30号）
34. 关于印发《新疆维吾尔自治区公路建设市场信用信息管理办法实施细则（试行）》的通知（新交工程〔2010〕25号）
35. 关于进一步加强交通建设工程招标投标管理的若干意见（新交发〔2016〕34号）
36. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目招标投标管理规定（新水厅〔2014〕37号）
37. 新疆维吾尔自治区水利工程评标专家和评标专家库管理办法（新水厅〔2014〕38号）
38. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目招标评标工作细则（新水厅〔2014〕39号）
39. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目开标评标现场监督工作细则（新水厅〔2014〕40号）
40. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目施工招标评标方法和标准（新水厅〔2014〕41号）
41. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目设备材料采购招标评标方法和标准（新水厅〔2014〕42号）
42. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目监理招标评标方法和标准（新水厅〔2014〕43号）
43. 新疆维吾尔自治区水利工程建设项目招标控制价编制指导意见（新水厅〔2014〕44号）
44. 新疆维吾尔自治区水利建设市场主体基本信息登记管理办法（新水厅〔2014〕49号）
45. 关于进一步加强伊犁州有形建筑市场管理工作的通知（伊州政办〔2002〕105号）
46. 关于进一步明确下放伊犁州直项目招标投标审批权限后相关事宜的通知（伊州发改项目〔2013〕53号）
47. 关于在州直政府采购活动领域中开展行贿犯罪档案查询工作有关问题的通知（伊州财办〔2014〕62号）
48. 关于印发《伊犁州直建筑市场管理暂行办法》的通知（伊州住建建字〔2015〕72号）
49. 关于伊犁州直调整非国有资金投资项目发包方式的通知（伊州住建字〔2015〕71号）
50. 伊犁州直农村公路建设项目招标代理管理制度（伊州交党组发〔2015〕29号）
51. 伊犁州直农村公路建设项目招标代理机构信用评价实施细则（试行）（伊州交党组发〔2015〕30号）
52. 伊犁州直农村公路建设项目评标专家库管理暂行规定（伊州交党组发〔2015〕31号）
53. 伊犁州直农村公路建设项目招投标评标专家考核管理暂行办法（伊州交党组发〔2015〕32号）
54. 伊犁州直农村公路建设项目招标投标投诉处理暂行办法（伊州交党组发〔2015〕33号）
55. 关于进一步规范州直农村公路招投标工作的通知（伊州交发〔2013〕303号）
56. 关于规范州直农村公路建设项目招投标交易平台的通知（伊州交函〔2015〕111号）
57. 伊犁州级零星工程定点采购管理（暂行）办法（伊州财购〔2013〕1号）
58. 伊犁州州级政府采购协议供货办法（试行）（伊州财购〔2008〕24号）
59. 伊犁哈萨克自治州州本级2016、2017年度政府集中采购目录（伊州财购〔2016〕1号）
60. 关于伊犁州直调整非国有资金投资项目发包方式的通知（伊州住建字〔2016〕71号）
61. 伊宁市政府性投资项目招投标工作实施意见（伊市政发〔2013〕20号）
62. 塔城地区工程建设监理招标投标实施意见（塔行办发〔2004〕132号）
63. 关于对工程建设招投标实施行贿犯罪档案查询制度的通知（塔地招标办〔2006〕2号）
64. 关于调整非国有资金投资工程建设项目招投标监管方式的通知（塔地招标办〔2014〕1号）
65. 关于全面推行建设工程电子招投标工作的通知（塔行办发〔2015〕3号）
66. 转发地区建设局关于加强招标投标管理工作意见的通知（阿行办发〔2006〕37号）
67. 关于调整阿勒泰地区非国有资金投资项目招投标监管方式的通知（阿地住建发〔2014〕57号）
68. 关于对《在工程建设招投标活动中开展行贿犯罪档案查询工作的实施办法》相关内容修订的通知（阿地住建字〔2014〕46号）
69. 关于印发《克拉玛依市政府投资工程建设项目监督管理办法》的通知（新克政发〔2009〕32号）
70. 关于克拉玛依市指定发布依法必须招标项目招标公告媒介的通知（克发改发〔2010〕71号）
71. 关于调整非国有资金投资工程建设项目招投标监管方式的通知（克建发〔2015〕72号）
72. 关于对招投标监督权限进行重新划分的通知（博州建发〔2014〕5号）
73. 关于使用“新疆建设工程信息网”建设工程电子招投标系统的通知（博州建发〔2014〕75号）
74. 关于调整房建和市政工程非国有资金投资项目发包方式的通知（博州建发〔2014〕183号）
75. 关于执行《昌吉州房层建筑和市政基础设施施工招标投标备案制度（试行）的通知》（昌州建招办〔2003〕1号）
76. 关于印发《昌吉州建设工程资深评标专家管理暂行规定》的通知（昌州建招〔2009〕17号）
77. 关于印发<昌吉州建设项目招标代理机构及从业人员信用考评管理规定>的通知（昌州建招〔2011〕9号）
78. 关于印发《昌吉州房屋建筑和市政基础设施工程项目招标投标档案管理规定》的通知（昌州建办〔2014〕41号）
79. 关于进一步加强政府投资项目招标投标工作的通知（乌政办〔2010〕172号）
80. 关于规范乌鲁木齐地区建设工程项目招标公告发布有关事宜的通知（乌建发〔2007〕544号）
81. 关于进一步规范政府投资项目招标代理从业行为的通知（乌建发〔2010〕289号）
82. 关于推进政府投资建设工程—代建工作的通知（乌政办〔2010〕303号）
83. 关于乌鲁木齐试行建设工程电子化招标投标的通知（乌建发〔2012〕378号）
84. 关于在国有投资项目招标中实行资格后审的通知（乌建发〔2013〕118号）
85. 关于在我市建设工程项目监理领域试行电子化招投标的通知（乌建发〔2013〕562号）
86. 关于调整非国有资金投资项目招投标监管方式的通知（乌建发〔2014〕132号）
87. 关于印发《乌鲁木齐市水务工程建设项目招标投标管理办法》的通知（乌水发〔2011〕152号）
88. 关于进一步规范乌鲁木齐市水务工程招标投标管理办法的通知（乌水函发〔2014〕113号）
89. 关于印发《哈密建设工程招标投标管理办法（试行）》的通知（哈地建字〔2007〕43号）
90. 关于印发《哈密地区政府投资房屋建筑和市政基础设施建设项目招投标管理若干规定》的通知（哈行办发〔2012〕67号）
91. 关于印发《吐鲁番市建设工程交易中心开评标区相关制度（试行）》的通知（吐市住建〔2015〕28号）
92. 关于印发《吐鲁番市建设工程各方责任主体及从业人员不良行为公示制度》的通知（吐市住建〔2015〕5号）
93. 巴州建筑工程评标专家管理细则（巴建发〔2013〕58号）
94. 关于印发阿克苏地区建设工程招标投标监督管理办法（修订）的通知（阿行署办〔2012〕47号）
95. 关于印发阿克苏地区建筑市场管理办法（试行）的通知（阿行署办〔2012〕48号）
96. 关于进一步下放和调整地区建设工程招标投标管理权限的通知（阿行署办〔2014〕14号）
97. 关于印发阿克苏地区建设工程招标代理机构从业管理暂行规定的通知（阿行署办〔2014〕16号）
98. 关于印发阿克苏地区非国有资金投资建设工程项目直接发包管理规定（试行）的通知（阿行署办〔2014〕108号）
99. 印发《关于进一步加强和规范地区建筑市场管理的意见》（阿行署办〔2014〕182号）
100. 关于进一步明确地区工程建设项目勘察、设计、监理招标范围有关事宜的通知（阿行署办〔2015〕67号）
101. 阿克苏地区农村公路工程招标投标管理办法（试行）（阿地交办〔2011〕31号）
102. 关于印发《克孜勒苏柯尔克孜自治州公共资源交易监督管理办法（试行）》的通知（克政办发﹝2013﹞52号）
103. 关于印发《克孜勒苏柯尔克孜自治州进一步加强政府采购工作的意见》的通知（克政办发﹝2014﹞96号）
104. 关于进一步深化克州公共资源交易工作改革的通知（克政办发﹝2014﹞108号）
105. 关于印发《克孜勒苏柯尔克孜自治州公共资源交易管理办法（试行）》的通知（克政办发﹝2014﹞35号）
106. 关于印发乌恰县招标投标管理办法（试行）的通知（恰政发﹝2012﹞97号）
107. 关于印发《喀什地区贯彻<自治区建筑工程施工评标规则>实施细则（试行）》的通知（喀地建字〔2010〕135号）
108. 关于在喀什地区全面推行《新疆房屋建筑和市政工程标准施工招投标工作指南（2011版）》的通知（喀地建招字〔2012〕28号）
109. 关于进一步加强招标代理机构管理、规范招标代理行为的通知（喀地建招字〔2013〕1号）
110. 关于做好招标代理分支机构备案工作的通知（喀地建招字〔2014〕2号）
111. 关于进一步规范和理顺地区建筑市场秩序加强服务改善投资环境的通知（和行发〔2006〕11号）
112. 关于印发和田地区建设项目“黑名单”制度管理（试行）办法的通知（和行办发〔2005〕21号）
113. 关于印发和田地区评标专家和评标专家库管理办法（试行）的通知（和行办发〔2005〕22号）
114. 关于印发建设工程施工招投标低价中标有关问题的补充意见的通知（和行办发〔2007〕25号）
115. 关于转发《和田地区建筑市场不良行为记录和公示暂行办法》的通知（和行办发〔2007〕120号）
116. 关于转发和田地区政府采购监督管理暂行办法的通知（和行办发〔2007〕53号）
117. 关于进一步规范水利工程建设项目招投标工作的通知（和行办发〔2009〕29号）
118. 关于进一步规范工程建设项目招投标政府采购工作程序的通知（和市党发〔2013〕24号）
119. 关于印发《和田市公共资源交易管理暂行办法》的通知（和市政办〔2015〕83号）
120. 洛浦县建设项目招投标管理办法（洛政办发〔2014〕43号）

2